

XANIA ApS

Tranegilde Strandvej 98
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2017

Frederik Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XANIA ApS

Tranegilde Strandvej 98

2635 Ishøj

e-mailadresse: frede.s90@gmail.com

CVR-nr: 35525416

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installations virksomhed samt deraf afledte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 21 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 98 t.kr. som er tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		435.207	405.490
Personaleomkostninger	1	-380.628	-389.610
Resultat af ordinær primær drift		54.579	15.880
Andre finansielle indtægter		0	13.865
Øvrige finansielle omkostninger		-9.075	-25.150
Ordinært resultat før skat		45.504	4.595
Skat af årets resultat		-24.700	-7.379
Årets resultat		20.804	-2.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.804	-2.784
I alt		20.804	-2.784

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.381	192.148
Tilgodehavender i alt		223.381	192.148
Likvide beholdninger		30.867	99.216
Omsætningsaktiver i alt		279.248	316.364
Aktiver i alt		279.248	316.364

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18.020	-2.784
Egenkapital i alt		98.020	77.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	97.225
Skyldig selskabsskat		2.839	54.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.389	87.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.228	239.148
Gældsforpligtelser i alt		181.228	239.148
Passiver i alt		279.248	316.364

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	370.000	380.542
Andre personaleomkostninger	4.051	5.997
Andre omkostninger til social sikring	6.577	3.071
	<u>380.628</u>	<u>389.610</u>